clubkampioenschappen 2223

Tilburg, 2/7/2023

Programmanr. 1 25m vlinderslag benen 5-11jaar
02/07/2023 - 13:35 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2
2 Maria Garcia Hidalgo Swimkick NT
3 lze van der Aa Swimkick NT 201300290
4 Anna van Ravenstein Swimkick NT 201202010
5 Andre van lersel Swimkick NT
6 Josue van lersel Swimkick NT
7 Liv Rietveld Swimkick NT 201201602
Serie 2 van 2
2 Elin Molenschot Swimkick NT 201500180
3 Saar de Ruijter Swimkick NT
4 Hlib Badora Swimkick NT 201102559
5 Valentina Garcia Hidalgo Swimkick NT
6 Manuel van lersel Swimkick NT 201102189
7 Seb Boogaart Swimkick NT 201301097
Programmanr. 2 25m vlinderslag 5 jaar en ouder
02/07/2023 - 13:38 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serielvan5
2 Nadia van Gestel Wedstrijdzwemmen 32.61 201201604
3 Bibi Ketelaars Wedstrijdzwemmen 33.74 201202520
4 Job van der Aa Wedstrijdzwemmen NT 201101425
5 Muhammed Sahin Wedstrijdzwemmen 33.89 201101429
6 Gabriel Korzynski Wedstrijdzwemmen 26.09 201101423
7 Raf Boogaart Wedstrijdzwemmen NT 201102561
Serie 2 van 5
3 Luca van de Sande Wedstrijdzwemmen NT 200803875
4 Dylan Horvers Wedstrijdzwemmen NT 200802027
5 Yara Saaed Wedstrijdzwemmen NT 201102720
6 Vicky Broeders Wedstrijdzwemmen 23.24 201002256
7 Noah Khasho Wedstrijdzwemmen NT 201002337
Serie3van 5
2 Maksym Badora Wedstrijdzwemmen NT 200703777
3 Evivan Korven Wedstrijdzwemmen NT 200605150
4 Teye Chan Wedstrijdzwemmen 26.46 200501941
5 Noor van Duuren ZPC Woerden 28.15 200700186
6 Anthony Zimmerman Wedstrijdzwemmen 23.24 200503035
Serie4van 5
2 Wim Gabriéls Wedstrijdzwemmen NT 200103573
3 Wim van Duuren Wedstrijdzwemmen 13.82 200102103
4 Robin Hermans Wedstrijdzwemmen NT 199400987
5 Hannah Schellekens Wedstrijdzwemmen NT 199706614
6 Anastasia Renssen Wedstrijdzwemmen 29.16 200202588
7 Melvin Prins Wedstrijdzwemmen NT 199500201
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clubkampioenschappen 2223
Tilburg, 2/7/2023

Programmanr. 2, 25m vlinderslag

Serie5van 5

13:51 Jurywissel

Programmanr. 4
02/07/2023 - 13:54

300m wisselslag als 3x100m wisselslag

3 Marieke Scheele Masters NT
4 Jeroen den Boer Masters 14.61 196701475
5 Jack van Dijk Masters 16.18 196000127
6 Marck Bonten Masters NT
7 Edwin van Eck Masters NT 197001473
Programmanr. 3 25m vrije slag alg. leeftijdsgroep
02/07/2023 - 13:46 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 4
4 Elin Molenschot Swimkick 37.17 201500180
5 Maria Garcia Hidalgo Swimkick NT
6 Saar de Ruijter Swimkick NT
Serie 2van 4
2 Megan Horvers Supporters NT
3 Julia Komt nog Supporters NT
4 Chelsey van Mierlo Supporters NT
5 Guus Loermans Supporters NT
6 Amy van Ravenstein Supporters NT
7 Alyssa Horvers Supporters NT
Serie 3van 4
3 Noortje van der Aa Supporters NT
4 Rudy Broeders Supporters NT
5 Sylwia Korzynska Supporters NT
6 Pieter de Ruijter Supporters NT
Serie 4 van 4
2 Dennis Smithuis Waterpolo NT
3 Jack van Dijk Masters 15.77 196000127
4 Jeroen den Boer Masters 12.70 196701475
5 Bas Kremers Masters 13.38 197201611
6 Gemma Esselaar Masters NT

11 jaar en ouder
Startlijst

naam

Serie 1 van 3
3 Vicky Broeders
4 Luca van de Sande
5 Noah Khasho

vereniging inschrijftijd
Wedstrijdzwemmen NT
Wedstrijdzwemmen NT
Wedstrijdzwemmen NT

201002256
200803875
201002337
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clubkampioenschappen 2223
Tilburg, 2/7/2023

Programmanr. 4, 300m wisselslag als 3x100m wisselslag

Serie 2van 3

14:21  Jurywissel

2 Wouter van Hest Wedstrijdzwemmen NT 200501301
3 Anthony Zimmerman Wedstrijdzwemmen NT 200503035
4 Wim van Duuren Wedstrijdzwemmen NT 200102103
5 Robin Hermans Wedstrijdzwemmen NT 199400987
6 Hannah Schellekens Wedstrijdzwemmen NT 199706614
7 Wim Gabriéls Wedstrijdzwemmen NT 200103573
Serie 3van 3
3 Edith Janssen-Koolen Masters NT 197300898
4 Marieke Scheele Masters NT
5 Amarins Nonhebel Masters NT 199203724
6 Marck Bonten Masters NT
14:13 Jurywissel
Programmanr. 5 25m rugslag alg. leeftijdsgroep
02/07/2023 - 14:15 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1van 4
2 Elin Molenschot Swimkick 49.08 201500180
3 Saar de Ruijter Swimkick NT
4 Maria Garcia Hidalgo Swimkick NT
5 Josue van lersel Swimkick NT
6 lze van der Aa Swimkick NT 201300290
7 Seb Boogaart Swimkick NT 201301097
Serie 2 van 4
2 Valentina Garcia Hidalgo Swimkick NT
3 Andre van lersel Swimkick NT
4 Hlib Badora Swimkick NT 201102559
5 Liv Rietveld Swimkick NT 201201602
6 Anna van Ravenstein Swimkick NT 201202010
7 Manuel van lersel Swimkick NT 201102189
Serie 3van 4
2 Amy van Ravenstein Supporters NT
3 Alyssa Horvers Supporters NT
4 Julia Komt nog Supporters NT
7 Chelsey van Mierlo Supporters NT
Serie 4 van 4
3 Pieter de Ruijter Supporters NT
4 Noortje van der Aa Supporters NT
5 Sylwia Korzynska Supporters NT
6 Rudy Broeders Supporters NT
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clubkampioenschappen 2223

Tilburg, 2/7/2023

Programmanr. 6
02/07/2023 - 14:25

4 x 25m frikandellenslag

alg. leeftijdsgroep
Startlijst

Serielvanl
2 Slakkenslikkers

Elin Molenschot 15, Bas Kremers 72, Nadia van Gestel 12, Maksym Badora 07

3 Zeemeermannen

vereniging

één groot feest

één groot feest

Manuel van lersel 11, Edwin van Eck 70, Noah Khasho 10, Teye Chan 05

4 Team Blobvis

Yara Saaed 11, Julia Komt nog 12, Wim Gabriéls 01, Hannah Schellekens 97

5 Nationale Selectie

Chelsey van Mierlo 13, Liv Rietveld 12, Luca van de Sande 08, Robin Hermans 94

6 Rustig en Snel

één groot feest
één groot feest

één groot feest

Hlib Badora 11, Rudy Broeders 81, Vicky Broeders 10, Dylan Horvers 08

7 Baan 4

één groot feest

inschrijftijd

5 53 3 3 5 3

Bibi Ketelaars 12, Gemma Esselaar 98, Noor van Duuren 07, Wim van Duuren 01

14:30 Pauze ~10 minuten

Programmanr. 7
02/07/2023 - 14:40

50m schoolslag

alg. leeftijdsgroep
Startlijst

naam
Serie 1 van 6

2 Job van der Aa
Nadia van Gestel
Gabriel Korzynski
Raf Boogaart
Bibi Ketelaars
Muhammed Sahin

~No o~ w

Serie 2 van 6

3 Guus Loermans

4 Megan Horvers

5 Julia Komt nog

6 Chelsey van Mierlo
7 Pieter de Ruijter

Serie 3van 6

2 Noah Khasho
Vicky Broeders
Dylan Horvers
Maksym Badora
Luca van de Sande
Yara Saaed

~No oW

Serie 4 van 6

2 Evivan Korven

3 Anthony Zimmerman
4 Robin Hermans

5 Teye Chan

6 Wim Gabriéls

vereniging

Wedstrijdzwemmen
Wedstrijdzwemmen
Wedstrijdzwemmen
Wedstrijdzwemmen
Wedstrijdzwemmen
Wedstrijdzwemmen

Supporters
Supporters
Supporters
Supporters
Supporters

Wedstrijdzwemmen
Wedstrijdzwemmen
Wedstrijdzwemmen
Wedstrijdzwemmen
Wedstrijdzwemmen
Wedstrijdzwemmen

Wedstrijdzwemmen
Wedstrijdzwemmen
Wedstrijdzwemmen
Wedstrijdzwemmen
Wedstrijdzwemmen

inschrijftijd

58.03
55.55
52.02
54.90
56.66

44.39
36.14
34.55
34.56
39.92

201101425
201201604
201101423
201102561
201202520
201101429

201002337
201002256
200802027
200703777
200803875
201102720

200605150
200503035
199400987
200501941
200103573
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clubkampioenschappen 2223
Tilburg, 2/7/2023

Programmanr. 7, 50m schoolslag

Serie 5van 6

3 Hannah Schellekens Wedstrijdzwemmen 33.81 199706614
4 Wim van Duuren Wedstrijdzwemmen 31.13 200102103
5 Anastasia Renssen Wedstrijdzwemmen 32.85 200202588
6 Marieke Scheele Masters NT
7 Gemma Esselaar Masters NT
Serie 6 van 6
2 Jean-Paul Horvers Waterpolo 42.32 197601617
3 Amarins Nonhebel Masters 39.52 199203724
4 Bas Kremers Masters 36.81 197201611
5 Edith Janssen-Koolen Masters 37.80 197300898
6 Jeroen den Boer Masters 39.60 196701475
7 Edwin van Eck Masters 40.74 197001473
Programmanr. 8 50m vrije slag 5 jaar en ouder
02/07/2023 - 14:52 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 5
3 Valentina Garcia Hidalgo Swimkick NT
4 Ize van der Aa Swimkick 52.12 201300290
5 Seb Boogaart Swimkick 1:17.80 201301097
6 Josue van lersel Swimkick NT
Serie 2 van 5
2 Andre van lersel Swimkick NT
3 Anna van Ravenstein Swimkick 55.31 201202010
4 Liv Rietveld Swimkick 49.14 201201602
5 Hlib Badora Swimkick 53.25 201102559
6 Manuel van lersel Swimkick 1:08.01 201102189
Serie 3 van 5
2 Job van der Aa Wedstrijdzwemmen 47.28 201101425
3 Raf Boogaart Wedstrijdzwemmen 44.33 201102561
4 Gabriel Korzynski Wedstrijdzwemmen 41.10 201101423
5 Bibi Ketelaars Wedstrijdzwemmen 43.24 201202520
6 Nadia van Gestel Wedstrijdzwemmen 47.04 201201604
7 Muhammed Sahin Wedstrijdzwemmen 48.71 201101429
Serie4van 5
3 Gemma Esselaar Masters NT
4 Jack van Dijk Masters 32.26 196000127
5 Marck Bonten Masters NT
6 Dennis Smithuis Waterpolo NT
Serie 5van 5
2 Jean-Paul Horvers Waterpolo 29.84 197601617
3 Edith Janssen-Koolen Masters 28.85 197300898
4 Jeroen den Boer Masters 28.07 196701475
5 Amarins Nonhebel Masters 28.26 199203724
6 Bas Kremers Masters 29.14 197201611
7 Edwin van Eck Masters 31.43 197001473
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clubkampioenschappen 2223

Tilburg, 2/7/2023

Programmanr. 9

100m vrije slag

alg. leeftijdsgroep

02/07/2023 - 15:03 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 4
3 Yara Saaed Wedstrijdzwemmen NT 201102720
4 Luca van de Sande Wedstrijdzwemmen 1:22.59 200803875
5 Noah Khasho Wedstrijdzwemmen 1:54.71 201002337
6 Pieter de Ruijter Supporters NT
7 Noortje van der Aa Supporters NT
Serie 2van 4
2 Vicky Broeders Wedstrijdzwemmen 1:19.91 201002256
3 Maksym Badora Wedstrijdzwemmen 1:12.47 200703777
4 Wouter van Hest Wedstrijdzwemmen 1:00.83 200501301
5 Wim Gabriéls Wedstrijdzwemmen 1:09.96 200103573
6 Dylan Horvers Wedstrijdzwemmen 1:14.35 200802027
7 Noor van Duuren ZPC Woerden 1:22.44 200700186
Serie 3van 4
2 Teye Chan Wedstrijdzwemmen 58.70 200501941
3 Hannah Schellekens Wedstrijdzwemmen 57.01 199706614
4 Melvin Prins Wedstrijdzwemmen 52.31 199500201
5 Wim van Duuren Wedstrijdzwemmen 55.07 200102103
6 Anthony Zimmerman Wedstrijdzwemmen 58.61 200503035
7 Robin Hermans Wedstrijdzwemmen 59.90 199400987
Serie 4 van 4
3 Jean-Paul Horvers Waterpolo 1:10.26 197601617
4 Amarins Nonhebel Masters 1:02.82 199203724
5 Edith Janssen-Koolen Masters 1:03.36 197300898
6 Marieke Scheele Masters NT
15:14  Jurywissel
Programmanr. 10 25m schoolslag alg. leeftijdsgroep
02/07/2023 - 15:18 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serielvan4
2 Saar de Ruijter Swimkick NT
3 Maria Garcia Hidalgo Swimkick NT
4 Elin Molenschot Swimkick 35.37 201500180
5 lIze van der Aa Swimkick 42.57 201300290
6 Josue van lersel Swimkick NT
7 Seb Boogaart Swimkick NT 201301097
Serie 2 van 4
2 Valentina Garcia Hidalgo Swimkick NT
3 Anna van Ravenstein Swimkick NT 201202010
4 Andre van lersel Swimkick NT
5 Liv Rietveld Swimkick NT 201201602
6 Manuel van lersel Swimkick NT 201102189
7 Hlib Badora Swimkick NT 201102559
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clubkampioenschappen 2223
Tilburg, 2/7/2023

Programmanr. 10, 25m schoolslag

Serie 3van 4

2 Alyssa Horvers Supporters NT
3 Amy van Ravenstein Supporters NT
4 Megan Horvers Supporters NT
5 Julia Komt nog Supporters NT
6 Chelsey van Mierlo Supporters NT
7 Guus Loermans Supporters NT
Serie 4 van 4
4 Pieter de Ruijter Supporters NT
5 Rudy Broeders Supporters NT
6 Sylwia Korzynska Supporters NT
15:28 Jurywissel
Programmanr. 11 50m rugslag 5 jaar en ouder
02/07/2023 - 15:32 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serielvan5
3 Bibi Ketelaars Wedstrijdzwemmen NT 201202520
4 Raf Boogaart Wedstrijdzwemmen 1:.01.81 201102561
5 Yara Saaed Wedstrijdzwemmen 1:18.82 201102720
Serie 2 van 5
2 Job van der Aa Wedstrijdzwemmen 57.36 201101425
3 Muhammed Sahin Wedstrijdzwemmen 51.29 201101429
4 Nadia van Gestel Wedstrijdzwemmen 49.54 201201604
5 Noah Khasho Wedstrijdzwemmen 50.76 201002337
6 Gabriel Korzynski Wedstrijdzwemmen 53.80 201101423
Serie3van 5
2 Noor van Duuren ZPC Woerden 44.99 200700186
3 Evivan Korven Wedstrijdzwemmen 37.77 200605150
4 Teye Chan Wedstrijdzwemmen 37.13 200501941
5 Wim Gabriéls Wedstrijdzwemmen 37.51 200103573
6 Vicky Broeders Wedstrijdzwemmen 42.96 201002256
7 Lucavan de Sande Wedstrijdzwemmen 49.26 200803875
Serie 4 van 5
2 Robin Hermans Wedstrijdzwemmen 31.87 199400987
3 Wim van Duuren Wedstrijdzwemmen 30.03 200102103
4 Melvin Prins Wedstrijdzwemmen 25.93 199500201
5 Hannah Schellekens Wedstrijdzwemmen 29.29 199706614
6 Anastasia Renssen Wedstrijdzwemmen 31.36 200202588
7 Wouter van Hest Wedstrijdzwemmen 32.18 200501301
Serie 5van 5
2 Marieke Scheele Masters NT
3 Gemma Esselaar Masters NT
4 Edith Janssen-Koolen Masters 33.38 197300898
5 Jean-Paul Horvers Waterpolo 37.50 197601617
6 Dennis Smithuis Waterpolo NT
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Tilburg, 2/7/2023

Programmanr. 12 4 x 25m wisselslag met bal
02/07/2023 - 15:45

alg. leeftijdsgroep
Startlijst

vereniging inschrijftijd
Serielvanl

3 Super Stoer één groot feest NT
Evi van Korven 06, Anna van Ravenstein 12, Anthony Zimmerman 05, Bibi Ketelaars 12

4 Eén Blok Motivatie één groot feest NT
Nadia van Gestel 12, Julia Komt nog 12, Wim van Duuren 01, Wim Gabriéls 01

5 Rots in de Branding één groot feest NT
Hlib Badora 11, Gemma Esselaar 98, Luca van de Sande 08, Maksym Badora 07

6 Waterstuurders één groot feest NT
Yara Saaed 11, Bas Kremers 72, Melvin Prins 95, Elin Molenschot 15

7 Zeewierworstelaars één groot feest NT

Gabriel Korzynski 11, Megan Horvers 12, Hannah Schellekens 97, Jack van Dijk 60
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